
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.05.2018 г.                                                                                                     № 886 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 15.12.2017 № 3061 «О создании 

учебно-консультационных     пунктов 

по гражданской обороне на территории 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях уточнения отдельных положений постановления 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2017 

№ 3061 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской 

обороне на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.12.2017 № 3061 «О создании учебно-

консультационных пунктов по гражданской обороне на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив 

приложение 1 в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности 

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 08.05.2018  № 886 

 

 

Приложение 1                                           

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                       

от 15.12.2017 № 3061 
 

Перечень учебно-консультационных пунктов 

по гражданской обороне на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа 
 

№ 

 

Расположение 

(наименование организации 

(учреждения)  

 

Адрес, телефон 

1. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Центральная городская 

библиотека» (Центральная 

библиотека) 

улица Набережная, 20, 

телефон 42-15-51, 42-00-93 

2. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Центральная городская 

библиотека» (Библиотека-филиал 

№8) 

улица Беринга, 106, 

телефон 23-95-36 

3. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Центральная городская 

библиотека» (Библиотека-филиал 

№11) 

улица Арсеньева, 6а, 

телефон 22-59-68 

 

 
 


